INDICAÇÃO N.° 001/2099

JUSTIFIÇA TIVA

Sala das Sessões, 25 de março de 2022.

JOSÉ R'

- PRE. NTE -

51
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

• Construção de Escolas
localidades:

Retiro;
S Baixa das Pedras.

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
\ CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000
\ Site: www.gloria.ba.leg.br
\ Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br

RTO DOS SANTOS
-Vereador -

Atesto o Recebimento Prot ?
Em del/joACO de ^2.1
Câmara MunidpafrMlória - BA

EDMILSONAFONSO DA SILVA
- Vereador-

Através de visitas realizadas no Município, constatamos a
necessidade da realização das escolas supracitadas. Chegamos ao
entendimento que era um local estratégico e centralizado, contamos com o
apoio dos nobres Edis da egrégia casa para aprovação da mesma e com o
Poder Executivo para análise da viabilidade da proposta.

MÉ§A DA C.M.G EM-l/S /O^//

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia desta Indicação ao Exmo
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

Modelos nas seguintes

http://www.gloria.ba.leg.br
mailto:atendimento@camaradegloria.ba.gov.br